

خبر کوتاه

احداث بیش از ۱۳۰۰ متر شبکه با کابل خودنگهدار در شهرستان شفت با اعتبار ۲ میلیارد ریال

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان از احداث ۱۳۰۰ متر شبکه با کابل خودنگهدار در حوزه روستایی شهرستان شفت با اعتباری قریب به ۲ میلیارد ریال خبر داد.طی آیینی با حضور جمعی از مسئولین شهرستان شفت و شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان طرح جهادی تبدیل شبکه فرسوده سیمی به کابل خودنگهدار در دو رود روستای جیرده و شالده شهرستان شفت اجرا شد.رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق ستان گیلان گفت: به منظور ارتقاء سطح خدمت‌رسانی و افزایش پایداری شبکه‌های توزیع برق به ویژه در بحران‌های احتمالی پیش رو در استان گیلان و در راستای اجرای طرح جهادی تبدیل شبکه‌های فرسوده به کابل خودنگهدار بیش از ۱۳۰۰ متر شبکه فرسوده سیمی دو روستای جیرده و شالده در شهرستان شفت با اعتباری قریب به ۲ میلیارد ریال با کابل های روکش دار جایگزین شد.محمد اسماعیل هنرمند افزود در سال گذشته قریب به ۴۱ کیلومتر شبکه با کابل خودنگهدار در مناطق شهری و روستایی شهرستان شفت با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد ریال احداث شد و از ابتدای سال ۱۴۰۰ نیز تا کنون حدود ۳۲ کیلومتر دیگر شبکه فرسوده با کابل خودنگهدار جایگزین شده است.وی اظهار داشت: پروژه احداث ۱۳۰۰ متر شبکه با کابل خودنگهدار در روستای جیرده و شالده شهرستان شفت به همت و تلاش ۳ اکیب اجرایی مورد بهره برداری قرار گرفته است. شایان ذکر است در مراسم افتتاح این پروژه مهندس پژمان جلالی سرپرست امور توزیع برق شهرستان شفت، بهپراه تنی چند از مسئولین این شهرستان نیز حضور داشتند.

در آمل؛

جشنواره کتاب سال مازندران برگزار شد/ ارسال ۲۵۰ اثر
نخستین جشنواره کتاب سال مازندران هم‌زمان با هفته کتاب به میزبانی شهرستان آمل برگزار و از شش اثر پژوهشی در حوزه فرهنگ استان نیز رونمایی شد.

در نخستین آئین اختتامیه کتاب سال مازندران، «کتاب فرهنگ آیدای‌های شهرستان آمل» نوشته استاد نصرالله هومند، کتاب «پژوهش‌هایی درباره کرانه‌های دریای کاسپین» به سرپرستی استاد طیار یزدان لموکی، کتاب «مازندران و شاهنامه فردوسی» نوشته نظام الدین نوری کوتنایی، کتاب زبان وادبیات مازندرانی ومطالعات خاورشناسان نوشته استاد علی ذبیحی، شماره جدید دوفصل نامه فصل فرهنگ تیرستان (کار مشترک واحد پژوهش پناه لموکی»، حسن فاخری با کتاب «تعزیه فاخر»، مصطفی رستمی و فاطمه باباجان تبار، با کتاب «اسطوره‌ها ونمادهای آئینی در نگاره‌های سقافکارهای ایرانی» و سیدمحمدحسین رضوی و عادلّه عظیمی دلارستانی با کتاب راهنمای جامع مدیریت اماکن و تجهیزات ورزشی برگزیده بخش فارسی شدند.

در بخش اشتیگاه تقدیر بخش فارسی نیز از «مهدی کل سرخ تبار و رضا اصغری» با اثر، شبکه‌های بی سیم بدن، مجید نامور و ستاره اسکندری با اثر، مدیریت اف اد در سازمان‌های ورزشی، نادعلی فالاح با اثر داستان‌های شفاهی مازندران، مهدی خلیلی، با اثر باستان شناسی کودک موش موشی شجاع و سید محمدصادق سنگدھی و ذبیح الله ذبیحی برای مجموعه دفاع مقدس با اثر سرباز کوچک اشعار دفاع مقدس کودکانه تجلیل شد.

همچنین در بخش تبری نخستین جشنواره کتاب سال مازندران، محمود جوادیان کوتنایی با کتاب زبانزده ها و کنایه‌های مازندرانی، فریده یوسفی با کتاب زن در فرهنگ عامه مازندران و ولی اله پاشا با کتاب هلا شعر، شایسته تقدیر و تجلیل شدند.

در این جشنواره همچنین از خانواده زنده یاد استاد حسن انوشه تقدیر و از آثار تازه انتشار یافته دکتر علی شافی از استادان پژوهشگر و برگزیده مازندران نیز رونمایی شد.

ارسال ۲۵۰ اثر به دبیر خانه جشنواره

دبیر جشنواره کتاب سال مازندران هم در این آئین با اشاره به اینکه برای نخستین دوره این جشنواره تعداد ۲۵۰ اثر از ناشران وپژوهشگران حوزه کتاب به دبیرخانه جشنواره ارسال شده بود، گفت: از این شمار تعداد ۱۰۹ اثر در بخش فارسی، ۶۶ اثر در بخش طبری و ۴ اثر مربوط به هنرهای تجسمی انتخاب و به مرحله داری ارسال شد.

حسین نورانی گفت: با وجود نخستین سال برگزاری این جشنواره، تاکید بر ریزبینی و دقت در بررسی اثری که به این جشنواره ارسال شده بود، از داوران کتاب سال ایران برای بررسی آثار جشنواره کتاب سال مازندران استفاده شد و آثار بی طرفی کامل و بررسی حرفه‌ای آثار انجام شد.

وی ادامه داد، این رویه باعث می‌شود تا کتاب‌ها، نویسندگان و ناشران به صورت کاملاً حرفه‌ای کارهایشان مورد بررسی قرار بگیرد و نخبگان و سرآمدان در این عرصه‌ها شناخته خواهند شد.
مدیر پژوهش فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران ابراز امیدواری کرد، با تداوم برگزاری جشنواره کتاب سال مازندران بستری فراهم شود تا کارهای حرفه‌ای و غیر حرفه‌ای در این حوزه تمیز داده شود و با اعطای نشان کتاب سال به آنان زمینه افزایش رغبت و شکوفایی هرچه بیشترشان را فراهم کنیم.

مدیرعامل شرکت فولاد مبار که در جلسه با مدیرعامل و مدیران شرکت فولاد سفیددشت چهارمchal و بختیاری مطرح کرد:

شرکت فولاد مبار که حامی و کمک‌رسان پروژه فولادسازی سفیددشت



توجیه اقتصادی است، اما در آینده مشخص نیست که قیمت گاز و دیگر موارد در وضعیت فعلی باقی بمانند. پس باید در فولاد مبارکه و مجموعه‌های وابسته به آن، مباحث مربوط به انرژی، کاهش مصارف آب و محیط‌زیست به‌عنوان اهداف اصلی در نظر گرفته شوند.وی با بیان اینکه مباحث مربوط به انرژی از چالش‌های جدی کشور است و در آینده نیز جدی‌تر می‌شود، گفت: در شرایط فعلی می‌توان انعطاف بیشتری در روش‌های تولید و حرکت به سمت جلو داشت؛ بنابراین اگر قرار است طرح توسعه‌ای تعریف شود، مباحث بهره‌وری و ترکیب محصولات باید از اکنون مدنظر قرار گیرد. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: در حال حاضر برخی واحدهای زیرمجموعه فولاد مبارکه صرفا روی توسعه کئی تولید در حال فعالیت و برنامه‌ریزی هستند، پس اگر واحد جدیدی به مجموعه فولاد مبارکه اضافه شد، باید مأموریت‌ها تقسیم‌بندی شود و یک بخش توسعه کئی و دیگر واحدها توسعه کیفی را انجام دهند و لازم است که این موضوع را در استراتژی‌های خود تعریف کنیم.وی با اشاره به جذب نیرو و سرمایه‌های انسانی عنوان داشت: سرمایه‌گذاری‌های انجام‌شده در شرکت فولاد مبارکه تنها به‌واسطه منابع مالی نبوده، بلکه به دلیل وجود دانش فنی و مدیریتی سرمایه‌های انسانی بوده است و همین عامل در شرکت فولاد سفیددشت نیز صدق می‌کند؛ فولاد

مبارکه از نظر سرمایه‌های انسانی الگوی مناسبی برای شرکت‌های زیرمجموعه خود است، بنابراین باید در کنار کاهش هزینه‌های تولید و افزایش بهره‌وری، مباحث مربوط به آموزش سرمایه‌های انسانی و ارتقای سطح کیفی آن مدنظر قرار گیرد تا این شرکت‌ها همچون فولاد سفیددشت و چهارمchal و بختیاری بتوانند در آینده موفق باشند.طیبنیا با بیان اینکه عامل موفقیت فولاد مبارکه، سرمایه‌های انسانی فعال و کارآمد است، اضافه کرد: جذب نیروی انسانی کیفی باید در دستور کار باشد؛ درواقع باید استانداردهایی برای مبارکه خاطرنشان کرد: در این جلسه مدیران فولاد مبارکه نیز مطرح شده است.

وی ابراز داشت: در استان چهارمchal و بختیاری سرمایه‌های انسانی زیادی وجود دارد که باید برای فعالیت در صنعت جذب شوند و این به شرطی است که از استانداردهای تعریف‌شده برای جذب سرمایه‌های انسانی کوتاه نیاییم و براساس کیفیت و کارایی افراد، این اتفاق بیفتد؛ چراکه کیفیت سرمایه‌های انسانی خط قرمز ما محسوب می‌شود؛ کیفیت سرمایه انسانی تضمین‌کننده سودآوری و درآمدزایی یک مجموعه صنعتی موفق خواهد بود و از تعطیلی آن نیز جلوگیری خواهد کرد؛ بنابراین هیچ‌گاه نباید در مباحث اقتصادی و کیفیت سرمایه انسانی از استانداردهای خود عقب‌نشینی کنیم، چراکه این یکی از مسائل مهم و



راهکارهای عملیاتی برای ترویج معروفات و مقابله با فساد خواند و گفت: باید مشخص شود که اگر نیرویی در سطح سازمانی رشد می‌کند از شایستگیهای سازمانی برخوردار بوده است.سید امیر حسین علوی در پایان عنوان کرد: برای مقابله با فساد نیازمند یک همراهی جدی هستیم و اگر عدالت را در انجام کارها لحاظ کنیم، همراهی عمومی هم ایجاد می‌شود.گفتنی است که در این جلسه دیگر اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر نیز بر لزوم عدالت در پرداخت حقوق نیروی انسانی، برگزاری باشکوهتر نماز جماعت در شهرداری و سازمانهای تابعه و حجاب و عفاف تاکید کردند.

منصور یزدی زاده برای دومین بار مرد سال صنعت فولاد شد

- سال ۱۳۹۰عضو هیات مدیره شرکت بورس کالای ایران
- سال ۱۳۹۱ عضو هیات مدیره شرکت بازرگانی نورد ایران
- سال ۱۳۹۲ ریاست هیات مدیره شرکت بورس کالای ایران
- سال ۱۳۹۳ معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت
- سال ۱۳۹۴ عضو هیات مدیره شرکت ذوب آهن اصفهان
- سال ۱۳۹۶ مدیرعامل شرکت ملی فولاد ایران
- سال ۲۱ خردادماه سال ۱۳۹۷ تا کنون مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان

همایش مدیران اقامتگاه‌های بوم‌گردی استان مرکزی برگزار شد

افزایش است لذا در راستای ارائه خدمات بهتر و مفیدتر این اقامتگاهها باید آموزشهای کافی در این خصوص داشته باشند و برگزاری این گونه همایش‌ها و آموزش‌ها به آنها کمک خواهد کرد.«حسینی به لزوم استانداردهایی و کیفیتی‌سازی خدمات اقامتگاههای بوم‌گردی استان اشاره کرد و افزود: «بدون شک با برگزاری این قبیل همایش‌ها و نشست‌ها و همچنین ارائه راهکارهای مناسب می‌توان در این زمینه موفقیت دست یافت.»و با اشاره به اینکه استان مرکزی در زمینه راه‌اندازی اقامتگاههای بوم‌گردی ظرفیت بسیار بالایی دارد، تصریح کرد: «در حال حاضر هیچ‌یک از روستاهای سنتی روستاها با هدف راه‌اندازی اقامتگاههای بوم‌گردی در لویت کار قرار دارد.»معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی ادامه داد: «۲۴ اقامتگاه بوم‌گردی در روستاهای استان فعال هستند و ۸ پرونده متقاضی واحد اقامتی بوم‌گردی هم در دست اقدام است که در زودی راه‌اندازی خواهد شد.»

فیبر نوری مهاردار وچندین تجهیزات دیگر جهت برقراری ارتباط مجدد روستاهای مذکور جایگزین وارتباط مشترکین در این روستاهای به حالت عادی برگشت .
. شایان ذکر است در این عملیات ۹۰ متر کابل

تلاش و همت همکاران واحد نگهداری فیبر نوری عملیات ترمیم به طور کامل برطرف و با پایداری شبکه، خطوط ارتباطی این مسیر نرمال گردید .
. شایان ذکر است در این عملیات ۹۰ متر کابل

تلاش همکاران عیب یابی وارتباط مشترکین در مسیر مذکور مجددا برقرار گردید .در اثر قطعی فیبر نوری در این مسیر سرویس های مخابراتی مشترکین دچار اختلال و قطعی شده بود که با

روزنامهصبح ایران

استیلا

مدیرعامل فولاد مبار که در جلسه با مدیرعامل و مدیران شرکت فولاد سفیددشت چهارمchal و بختیاری مطرح کرد:

شرکت فولاد مبار که حامی و کمک‌رسان پروژه فولادسازی سفیددشت

استراتژیک در فولاد مبارکه است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در پایان بیان اینکه تلاش تا پیش از سال ۱۴۰۱ فولاد سفیددشت چهارمchal و بختیاری در بخش تولید آهن اسفنجی موفق بوده است، ابراز امیدواری کرد: با تلاش و همت مدیران مجموعه فولاد سفیددشت چهارمchal بختیاری تا پیش از سال ۱۴۰۱ خواهیم توانست به اهداف تعریف‌شده برای این صنعت دست پیدا کنیم و در نخستین گام، کوره قوس الکتریکی آن را راه‌اندازی و بعد از آن نیز واحد ریخته‌گری را در این مجموعه وارد مدار تولید کنیم.غلامرضا طاهری معاون بختیاری باید پیگیر شرکت‌های شرکت فولاد مبارکه نیز در خصوص این جلسه در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد اظهار کرد: در راستای ارتقای سطح تعاملات بین شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه با شرکت مادر، نخستین جلسه هم‌اندیشی میان شرکت فولاد سفیددشت و شرکت فولاد مبارکه، روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۲ در محل سالن مدیریت برگزار گردید. وی افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در شرکت فولاد مبارکه، چهارمین شنبه هر ماه به برگزاری جلسه با یکی از شرکت‌های زیرمجموعه فولاد مبارکه اختصاص دارد و در همین راستا، با هماهنگی معاونت سرمایه‌گذاری و امور شرکت‌ها، فولاد مبارکه در نخستین جلسه، میزبان مدیرعامل و مدیران ارشد شرکت فولاد سفیددشت بود.معاون سرمایه‌گذاری و امور شرکت‌های شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: در این جلسه مدیران فولاد مبارکه توسعه شرکت فولاد سفیددشت، عملکرد آن شرکت در حوزه‌های تولید و پروژه‌های توسعه را تشریح کردند که با توجه به گزارش‌های ارائه‌شده، شرکت فولاد سفیددشت در صنعت جذب نمود و سال ۱۴۰۰، عملکرد مناسبی در حوزه‌های تولید و فروش داشته است.وی اذعان داشت: با توجه به اینکه مهم‌ترین پروژه توسعه‌ای فولاد سفیددشت مداوم در این شرکت است، مشکلات موجود و دلایل تأخیر در اجرای این پروژه به‌طور کامل مورد بررسی قرار گرفت. بنا بر این گزارش در ابتدای این دیدار مدیرعامل و مدیران فولاد سفیددشت به ارائه گزارش عملکرد ، چالش‌ها و برنامه های آینده این مجموعه صنعتی پرداختند.

شهرستان

شماره ۳۳۲۶

اخبار

مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان:

مهرت ثبت نام نهضت ملی مسکن تا ۱۵ آذرماه سالجاری تمدید شد

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از تمدید زمان ثبت نام در طرح جهش مسکن در استان همزمان با سراسر کشور تا ۱۵ آذرماه سال جاری خبر داد.مهندس محبوبی مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی این اداره کل با بیان اینکه امکان ثبت نام در طرح جهش مسکن در استان همزمان با سراسر کشور تا ۱۵ آذرماه سالجاری تمدید شد، اظهار داشت: در حال حاضر امکان ثبت نام طرح جهش مسکن در ۱۰ شهر آق قلا، بندر ترکمن، گرگان، گمیش تپه، مراوه تپه، میوندشت، خان ببین، فاضل آباد، کردکوی و نوکنده و محدوده تحت پوشش این اداره کل وجود دارد.وی افزود: متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت saman.mrud.ir برای بهره مندی از طرح جهش مسکن نام نویسی کنند.مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان بیان کرد: تاکنون افزون بر ۲۰ هزار متقاضی طرح جهش تولید مسکن در شهرستان های تحت پوشش این اداره کل اقدام به ثبت نام کرده اند.مهندس محبوبی چهار شرط ؛ تاهل یا سرپرست خنوار بودن، عدم مالکیت مسکن، سبزی بودن فرم «ج» ، ۵ سال سابقه سکونت در شهر مورد تقاضا را شروط اصلی ثبت نام در نهضت ملی عنوان کرد و افزود: سبز بودن فرم «ج» در استعلام از سامانه مربوطه به معنای آن است که متقاضی و افراد تحت تکفل، فاقد زمین مسکونی یا واحد مسکونی از اول فرودین ۱۳۸۴ بوده و از تاریخ ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ از هیچ‌یک از امکانات نهادهای عمومی غیردولتی مربوط به تأمین مسکن شامل زمین، واحد مسکونی و یا تسهیلات پائانه‌ای خرید و یا ساخت واحد مسکونی استفاده نکرده باشد.مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان تصریح کرد: بررسی عدم دریافت زمین، مسکن و تسهیلات پائانه‌ای توسط متقاضی از طریق سامانه فرم «ج» توسط وزارت راه و شهرسازی و بررسی سابقه مالکیت از طریق سیستم ثبت اسناد و سابقه تسهیلات نیز توسط سامانه تسهیلات شبکه بانکی انجام می شود.مهندس محبوبی ضمن توصیه عدم ثبت نام به غیرواحدجین شرایط ، به افرادی که با داشتن شرایط مذکور موفق به ثبت نام نشده اند توصیه کرد تا پایان مهرت تمدید شده اقدام به ثبت نام ننمایند.

تسریع در روند اجرای پروژه های طرح اقدام ملی مسکن در سایت سعدآباد گرگان

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از تسریع در روند اجرای پروژه های طرح اقدام ملی مسکن در سایت سعدآباد گرگان خبر داد.مهندس محبوبی مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی این اداره کل بیان داشت، در راستای اجرای پروژه طرح اقدام ملی مسکن ، هم اکنون سه پروژه در سایت سعدآباد گرگان در قالب طرح اقدام ملی مسکن با ظرفیت ۳۸۸ واحد مسکونی درحال احداث‌ست‌و با بیان اینکه دو پروژه به کارگزاری ستاد اجرایی حضرت امام (ره) و یک پروژه به کارگزاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در حال اجرا است ، افزود : دو قطعه زمین در سایت مسکن مهر سعدآباد به ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، برای احداث واگذار شده که شامل یک به مساحت بیش از ۱۰ هزارمترمربع در قالب ۷ بلوک ۲۰ واحدی و مجموعاً ۱۴۰ واحد و یک به مساحت بیش از ۴ هزار مترمربع در قالب ۴ بلوک ۲۰ واحدی مجموعاً ۸۰ واحد می باشد و متقاضیان مربوط به آنها به پروژه تخصیص داده شد.محبوبی ادامه داد: همچنین یک قطعه زمین در سایت مسکن مهر سعدآباد به مساحت حدود ۹۷۰۰ متر مربع در قالب کارگزار به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ، واگذار شده که ۱۶۸ واحد شامل ۵ بلوک۲۴ و ۳۶ واحدی در ۶ طبقه روی پیلوت در حال اجرا است.مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان با تاکید بر روند نسبتاً مناسب اجرای پروژه های طرح اقدام ملی مسکن سایت سعدآباد گرگان توسط دو کارگزار افزود:در قطعه زمین ۱۴۰ واحدی ستاد اجرایی ، تجهیز کارگاه و از این چهار بلوک، دو بلوک در مرحله اجرای سقف سوم و دو بلوک هم سقف دوم احداث شده و در مرحله اجرای ستون طبقه سوم می باشد و سه بلوک دیگر نیز در مرحله اجرای فونداسیون می باشد و درخصوص قطعه ۸۰ واحدی نیز فونداسیون و ستون طبقه اول ۲ بلوک انجام شده و دو بلوک هم در مرحله اجرای فونداسیون است.محبوبی اضافه کرد: پیشرفت پروژه در قطعه زمین ۱۶۸ واحدی ۸ درصد بوده و پیمانکار فونداسیون دو بلوک را انجام داده و اسکلت و سقف دوم هر دو بلوک اجرا شده است و در حال اجرای فونداسیون سه بلوک دیگر است.گفتنی است طرح اقدام ملی مسکن در ۱۳ شهر گلستان در حال اجراست که در شهرهای بندرگز، کردکوی، گرگان، علی آباد و گنبدکاووس به صورت مجتمع ساخت و در بقیه شهرها به صورت گروه ساخته می شود.

برگزاری ملاقات مردمی مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان

مهندس محبوبی مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان با تعدادی از مراجعه کنندگان در دفتر محل کار به صورت چهره به چهره دیدار و به درخواست آنها آشنایی رسیدگی کرد.برنامه ملاقات مردمی مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان هر هفته سه شنبه ها برگزار و مراجعه کنندگان درخواست های خود را به صورت حضوری ارائه و مهندس محبوبی پس از شنیدن مسائل و مشکلات آنان دستورات لازم را برای مساعدت و همکاری در چهارچوب قانون به معاونین و مدیران واحد های مربوط صادر می نماید.گفتنی است جهت هماهنگی ملاقات با مهندس مسحبوبی مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان می توانید با تماس می توانند با شماره تلفن ۰۱۷-۲۳۲۲۲۴۴۵-۰۱۷ گرامی حاصل فرمایند.